®
Molle a gas azoto compatte			                          Serie SCR e SCS
	 Catalogo No.  C26113
		  Molle a gas azoto compatte		  Molle a gas azoto compatte
•  Molle a gas azoto compatte
•  Funzionamento autonomo o in rete
ø32ø38
ø50

R1
7 4
2 x M6
9 Profondità
ø18
 M6
ø27
ø32
15
12,5
TO - Modello Base
Codice N. S
mm
C L
±0,25
SCR.0500.010 10 65 75
SCR.0500.015 15 70 85
SCR.0500.025 25 80 105
SCR.0500.032 32 87 119
SCR.0500.038 37,5 92,5 130
SCR.0500.050 50 105 155
SCR.0500.063 62,5 117,5 180
SCR.0500.080 80 135 215
Esempio di ordinazione:
	 SCR.0500.025. TO. C. 180
 Codice:
 Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico: 15-180 bar. Quando non
specificato, di predefinito è 180 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base.
Sistema operativo: C = Autonomo, F = Flusso
aperto per collegamento. Quando non è
specificato, di predefinito è C, Autonomo.Quando non è specificato, di predefinito è il
modello TO. I supporti B319V e B21 ordinati con i
cilindri saranno assemblati in fabbrica.
5
®
Molle a gas
azoto compatte
United States: 1 (734) 207-1100 • fax 1 (734) 207-2222 • www.dadco.net •  49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
450
500
550
600
650
700
SCR.0500
SCR.1900
SCR.3200
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
850
1000
1150
1300
1450
1600
SCR.0800
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
1600
1850
2100
2350
2600
2850
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
2500
3000
3500
4000
4500
5000
Opzioni di montaggio
17
ø50  FORI DEI
BULLONI
C250-RFB21
4 x M6
SHCS
 35,4
9
ø60
S
SCR.0500 — 4,6 kN
Grafico della forza
B12 90.12.0400
7
 35
50
4 x M6
SHCS
90.319V.0400
68 50

L
M8
R1
7 4
4 x M6
6 profondità
ø25
 M6
ø20
ø33
ø38
Codice N. S
mm
C L
±0,25
SCR.0800.010 10 65 75
SCR.0800.015 15 70 85
SCR.0800.025 25 80 105
SCR.0800.032 32 87 119
SCR.0800.038 37,5 92,5 130
SCR.0800.050 50 105 155
SCR.0800.063 62,5 117,5 180
SCR.0800.080 80 135 215
14,14
12,5
Esempio di ordinazione:
	 SCR.0800.025. TO. C. 180
 Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–180 bar.
Quando non specificato, di predefinito è 180 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base.
Sistema operativo
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è specificato, di
predefinito è C, Autonomo.
Quando non è specificato, di predefinito è il
modello TO. I supporti B319V e B21 ordinati con i
cilindri saranno assemblati in fabbrica.
7
®
Molle a gas
azoto compatte
United States: 1 (734) 207-1100 • fax 1 (734) 207-2222 • www.dadco.net •  49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
Opzioni di montaggio
È incluso
l’anello
di tenuta
90.55.3.300
17
ø56  FORI DEI
BULLONI
B312 90.312.00300
90.21.00300B21
4 x M6
SHCS 39,6
9
ø68
S
7
 40
55
SCR.0800 — 8,8 kN
Grafico della forza
4 x M6
SHCS
90.319V.0600
74 54
54
23,9
20B319V
2X M8 x 50 SHCS
Forza durante il contatto
bar daN
180 883
150 736
125 613
100 491
75 368
50 245
25 123
20 98
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
450
500
550
600
650
700
SCR.0500
SCR.1900
SCR.3200
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
850

SUPERIORE
CON  ANELLO E
VITI FORNITI
Grafico della forza (isotermico)
8
®
Molle a gas
azoto compatte
United States: 1 (734) 207-1100 • fax 1 (734) 207-2222 • www.dadco.net •  49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
SCR.1400 — 12,72 kN
Codice N.
S
mm
C L
±0,25
SCR.1400.010 10 90 100
SCR.1400.015 15 95 110
SCR.1400.025 25 105 130
SCR.1400.032 32 112 144
SCR.1400.038 37,5 117,5 155
SCR.1400.050 50 130 180
SCR.1400.063 62,5 142,5 205
SCR.1400.080 80 160 240
C
L
M8
R1,0

17,68
S
Esempio di ordinazione:
	 SCR.1400.025. TO. C. 180
 Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–180 bar.
Quando non specificato, di predefinito è 180 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base.
Sistema operativo
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è specificato, di
predefinito è C, Autonomo.
Quando non è specificato, di predefinito è il
modello TO. I supporti B319V, B21 e B25 ordinati
con i cilindri saranno assemblati in fabbrica.
TO - Modello Base
9
®
Molle a gas
azoto compatte
United States: 1 (734) 207-1100 • fax 1 (734) 207-2222 • www.dadco.net •  49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
90.25.0845B25
4 x M8 SHCS
13
È incluso
l’anello
di tenuta
90.55.3.500
7
13
ø70,7  FORI
DEI
BULLONI
B312 90.312.00500
90.21.0845B21
4 x M8
SHCS
 50
70
23
S
FISSARE IL
SUPPORTO SULLA
SCANALATURA
SUPERIORE CON
ANELLO E VITI
FORNITI
ø86
4 x M8
SHCS
50
90.319V.0800
80 60
60
27,5
2220
10
2 x M8x50 mm
SHCS IN
DOTAZIONE
B319V
INSERIRE NELLA
POSIZIONE
DESIDERATA
E FISSARE
UTILIZZANDO
I DUE SHCS IN
DOTAZIONE
bar kN
180 12,72

 M6
ø25
ø45
ø50
17,5
35
17,68
TO - Modello Base
4 x M8
11 profondità
Codice N.
S
mm
C L
±0,25
SCR.1900.010 10 90 100
SCR.1900.015 15 95 110
SCR.1900.025 25 105 130
SCR.1900.032 32 112 144
SCR.1900.038 37,5 117,5 155
SCR.1900.050 50 130 180
SCR.1900.063 62,5 142,5 205
SCR.1900.080 80 160 240
Esempio di ordinazione:
	 SCR.1900.025. TO. C. 180
 Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–180 bar.
Quando non specificato, di predefinito è 180 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base.
Sistema operativo
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è specificato, di
predefinito è C, Autonomo.
Quando non è specificato, di predefinito è il
modello TO. I supporti B319V e B321 ordinati con i
cilindri saranno assemblati in fabbrica.
11
®
Molle a gas
azoto compatte
United States: 1 (734) 207-1100 • fax 1 (734) 207-2222 • www.dadco.net •  49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
SCR.1900 — 17,3 kN
Opzioni di montaggio
24
ø80  FORI DEI
BULLONI
B312 90.312.00750
90.321.00750B321
4 x M8
SHCS
 56,6
13
ø95
S
7
È incluso
l’anello
di tenuta
90.55.3.750
Grafico della forza
 56,5
75
4 x M8
SHCS
90.319V.1000
90 68
70
30
30B319V
2X M10 x 60 SHCS
Forza durante il contatto
bar daN
180 1731
150 1443
125 1202
100 962
75 721
50 481
25 240
20 192
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
450
500
550
600
650
700
SCR.0500
SCR.1900
SCR.3200
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

4 x M8
11 profondità
 M6
ø35
ø45
24,75
L
19
ø56
ø63
Codice N.
S
mm
C L
±0,25
SCR.3200.016 16 96 112
SCR.3200.025 25 105 130
SCR.3200.032 32 112 144
SCR.3200.038 37,5 117,5 155
SCR.3200.050 50 130 180
SCR.3200.063 62,5 142,5 205
SCR.3200.080 80 160 240
Esempio di ordinazione:
	 SCR.3200.025. TO. C. 180
 Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–180 bar.
Quando non specificato, di predefinito è 180 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base.
Sistema operativo
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è specificato, di
predefinito è C, Autonomo.
Quando non è specificato, di predefinito è il
modello TO.  I supporti B319V e B21 ordinati con i
cilindri saranno assemblati in fabbrica.
13
®
Molle a gas
azoto compatte
United States: 1 (734) 207-1100 • fax 1 (734) 207-2222 • www.dadco.net •  49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
30
108 84
82
2 x M10 x 70 SHCS
36,5
SCR.3200 — 28,6 kN
Opzioni di montaggio
È incluso
l’anello
di tenuta
90.55.U.1600
27
ø85  FORI DEI
BULLONI
B112 90.112.1600
90.319V.1600B319V 90.21.1600B21
4 x M10
SHCS 60
16
ø105
S
12
 60
85
Grafico della forza
4 x M10
SHCS
Forza durante il contatto
bar daN
180 2862
150 2385
125 1987
100 1590
75 1192
50 795
25 397
20 318
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
450
500
550
600
650
700
SCR.0500
SCR.1900
SCR.3200
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
850
1000

SCS.4300 — 35,6 kN
90.50.4300
Autonomo
B50
20
G 1/8
12,0
4 x M10
SHCS
90.50L.4300
Sistema integrato
Codice N. S
mm
C L
±0,25
SCS.4300.015 15 85 100
SCS.4300.025 25 95 120
SCS.4300.038 38 112 150
SCS.4300.050 50 130 180
SCS.4300.063 63 147 210
SCS.4300.080 80 170 250
ø55
3,0
S
L

100,0
73,5
Esempio di ordinazione:	 SCS.4300.025. TO. C. 150
 Codice:
Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–150 bar.
Quando non specificato, di predefinito è 150 bar.Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base.  Sistema operativo
C = Autonomo, F = Flusso aperto per
collegamento. Quando non è specificato, di
predefinito è C, Autonomo.
Se non diversamente specificato, si applica lo
standard TO. I cilindri ordinati con il supporto B50
vengono montati presso la nostra sede. Se non
diversamente specificato, si applica lo standard TO.
F
O
R
Z
A
 (
kN
)
Basato su una
carica di 150 bar
Grafico della forza (isotermico)
15
®
Molle a gas
azoto compatte
United States: 1 (734) 207-1100 • fax 1 (734) 207-2222 • www.dadco.net •  49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
SCS.7000 — 57,7 kN
Codice N. S
mm
C L
±0,25
SCS.7000.015 15 100 115
SCS.7000.025 25 110 135
SCS.7000.038 38 127 165
SCS.7000.050 50 140 190
SCS.7000.063 63 157 220
SCS.7000.080 80 180 260
90.50.7000
3,0
 ø70 S
C
L
ø95
B50
G 1/8
12,5
36,8 4 x M10
SHCS
20,0
Forza durante il contatto
bar kN
150 57,73
125 48,11
100 38,48
75 28,86
50 19,24
25 9,62
20 7,70
4 x M12
SHCS
36,8
4 x M10
12 profondità
ø52,0
TO - Modello Base
Per le
istruzioni di